EDITAL DOCENTES N.º 01/2015

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA - FUNOESC, mantenedora da
UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA - UNOESC - Campus de Videira, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 84.592.369/0002-01, inscrição estadual
isenta, com sede na Rua Paese, n.º 198, Bairro Universitário, na cidade de Videira Estado de Santa
Catarina, neste ato representada pelo Vice-Reitor de Campus, Professor Antonio Carlos de Souza, no
uso de suas atribuições regimentais e estatutárias e atendendo às exigências preconizadas no
presente Edital torna público RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO:

VAGA CURSO
COMPONENTE
CURRICULAR

CANDIDATOS
SELECIONADOS

CLASSIFICAÇÃO

01 Arquitetura e Urbanismo
10130 –

Projeto Arquitetônico II

VANESSA FIGUEROA DE
SOUZA SANTOS

OLTRAMARI

CLASSIFICADA

02 Arquitetura e Urbanismo
10159 –

Projeto Arquitetônico
Por Computador

NÃO HOUVE CANDIDATO
INSCRITO

----------------------------------

03 Arquitetura e Urbanismo
11179 –

Análise Estrutural
NÃO HOUVE CANDIDATO

INSCRITO
----------------------------------

04 Arquitetura e Urbanismo
10146 –

Madeira na Arquitetura
LUIZ FERNANDO GARDINI CLASSIFICADO

05 Arquitetura e Urbanismo
10152 –

Tecnologia do
Urbanismo

MARTA VERONICA BUSS

CLASSIFICADA

06 Arquitetura e Urbanismo
11184 –

Projeto Arquitetônico VI

VANESSA FIGUEROA DE
SOUZA SANTOS

OLTRAMARI

CLASSIFICADA

07 Arquitetura e Urbanismo
12162 –

Modelos de Sistemas
Estruturais

NÃO HOUVE CANDIDATO
INSCRITO

----------------------------------

08 Direito
25401 –

Direito Civil IV (Direito
Contratual)

NÃO HOUVE CANDIDATO
INSCRITO

----------------------------------

09 Farmácia
19381-Farmacotécnica

Homeopática
LIDIANE CATIA LEMOS

MORESCO
CLASSIFICADA

10 Psicologia
18133 -

Teorias da
Personalidade

DEOLINO PEDRO
BALDISSERA

CLASSIFICADO

11 Psicologia
14112 -

Processos Psicológicos
Básicos I

GUSTAVO DAL PIZZOL CLASSIFICADO

12 Psicologia
10559 -

Ética e Sociedade
GUSTAVO DAL PIZZOL CLASSIFICADO

13 Cosmetologia e Estética
25025–

Podologia
NÃO HOUVE CANDIDATO

INSCRITO
----------------------------------

14

Engenharia de
Alimentos

23878-
Gestão da Produção

Industrial

NÃO HOUVE CANDIDATO
INSCRITO

----------------------------------

VAGA CURSO
COMPONENTE
CURRICULAR

CANDIDATOS
SELECIONADOS

CLASSIFICAÇÃO

15
Engenharia de

Alimentos

26016-
Tópicos Especiais em

Fenômenos de
Transporte

NÃO HOUVE CANDIDATO
INSCRITO

----------------------------------

16
Engenharia Sanitária e

Ambiental

Componente curricular
Complementar II

(18885) -Drenagem
Urbana

MARTA VERONICA BUSS CLASSIFICADA

17
Engenharia Sanitária

 e Ambiental
11207 - Biologia Geral

NÃO HOUVE CANDIDATO
HOMOLOGADO

----------------------------------

18
Ciência da

Computação
11786 – Linguagens de

Programação
NÃO HOUVE CANDIDATO

INSCRITO
----------------------------------

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.
Videira (SC), 13 de Julho de 2015.

ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA

 Vice-Reitor de Campus